

# Norsk Spaniel Klub avd. Sogn og Fjordane



## Referat styremøte 23. januar 2017 – i Sogndal Kl. 18.30-20.30

Til stades: Laila Røneid, Elin Anita Gjerde, Inger Handegård  
og Hilde Rotihaug (vara – på telefon i sak 2/17)

1/17	<p><b>Årsmøtet 11 februar</b> Årsmelding – er klar – må ha ein mindre justering Utsending til medlemmene – Laila Rekneskap – Laila har kontakt med kasserer Budsjett/aktivitetsdag – Laila lagar klart Ekstra invitasjon til vinnarane – Inger Fagtema ynskjer – Inger har kontroll Hotell/møterom – Laila sjekkar</p> <p><b>Aktivitetsplan 2017</b> 3 ordinære blodsporprøvar – dommar er på plass i Luster Laila og Hilde jobbar vidare med dommarar på dei to andre prøvane. 1 ferskspor – bevegeleg Bevegeleg blodspor 1 jaktanleggsprøve og apportprøve – dommar er på plass – vil gjerne ha ny STAD! - me ynskjer kurs 2 x rallykonkurranse – dommar er på plass - me ynskjer kurs 1 brukshundprøve – me ynskjer kurs Årsmøte og aktivitetsdag – Laila kontaktar HS ang tilskot Kvelpekurs i Sogn med nye instruktørar Aktivitetsdag til hausten – Inger kontaktar aktuell «dommar» LP-kurs?</p> <p><b>Saker til årsmøtet</b> Det har ikkje komme saker frå medlemmene Sak frå styret – Justert poengskala årets hund og debutant i avdelinga</p> <p><b>Årets mestvinnande + årets debutant</b> Ingen juniorar har resultat som me kjenner til. STOR aktivitet – me kårar 5 debutantar. Alle vinnarar får «gavesjekk» på kr. 200 som kan nyttast på aktivitet i avdelinga. Inger lagar gavesjekkar. Vinnarar står i årsmeldinga.</p> <p><b>Årets debutant</b> Det blir presisert i føresegnene at debutant gjeld førar, ikkje hund. Debutantprisen kan vinnast EIN gong. Styret kan også gi ei påskjønning til medlemmer som har bidrege til aktivitet i avdelinga.</p>
2/17	<p><b>Anbefaling av oppdrettar til oppdrettarlista</b> Søknad frå kennel Zelfa – Laila. Laila gjekk frå møtet i denne saka – Hilde var med på telefon. Laila vart anbefalt på det varmaste til HS/oppdrettarlista. Referat frå møtet vert sendt HS slik at ho kan leggast inn på lista.</p>
	<p><b>Neste møte</b> Alle installerer skype på PC en sin og kjøper headset sersom dei ikkje har. Det er ynskjeleg med eit møte i månaden via skype.</p>

Ref Inger